1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   03   октября   2017   года   №   3200
	О внесениии изменеий в административный  регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, подлежащей экологической экспертизе, на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградсткой области № 1893 от 01.06.2015 г.

На основании решения Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20 июня 2017 года № 194 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции», в соответствии с Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1.2.2. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, подлежащей экологической экспертизе, на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» (административный регламент) изложить в следующей редации: «Структурным подразделением, ответственным за предоставление муниципальной услуги, является отдел землепользования управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу администрации (далее - Отдел).».
2. В пункте 1.3. административного регламента, после слов «Уполномоченное структурное подразделение» читать: «188760, Ленинградская область, г. Приозерск, ул. Калинина, д. 51, кабинет 207. Прием посетителей - понедельник: 9-00 - 13-00 и 14-00 - 18-12. Справочные телефоны: 8(81379) 31-866, 31-816».

3. В подпункте а) пункта 1.7. административного регламента из фразы «главным специалистом по природопользованию Отдела» слово «природопользованию» исключить.

4. Пункт 2.2. административного регламента изложить в следующей редации: «Муниципальная услуга предоставляется администрацией муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области. Структурным подразделением, ответственным за предоставление муниципальной услуги, является отдел землепользования управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу».

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

6. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Тюрину Ю.В.

Глава администрации                                                                                         А.Н. Соклаков
Согласовано:

Тюрина Ю.В.

Корниенко М.Ю.

Михалева И.Н.

Исп. Курносенкова Е.В. (31-866)

Разослано: дело-2, отдел землепользования-2, отдел информации и печати-1, юридический отдел-1, районная библиотека-1, УГЗМИ-1, поселения-14, СМИ-1.

Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова